
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
B.Ú.:

Dodavatel:
Jan Veverka

Lhotka 40
26727 - Svinaře
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 47561912

DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 21.08.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 01.09.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás dopravu a provoz otočného
simulátoru v měsících září, říjen, listopad a prosinec
2019 na níže uvedených akcích a v následujících
předpokládaných časových a kilometrových
intervalech:

• Festival vědy (Praha) - 4. 9. 2019 - 12 hodin, 50
km
• Vypich (Praha) - 5. 9. 2019 - 6 hodin, 40 km
• Den s PČR (Jeseník) - 6. 9. 2019 - 6 hodin, 550
km
• Den s IZS (Lipno nad Vltavou) - 7. 9. 2019 - 9
hodiny, 300 km
• Den prevence (Dobříš) - 8. 9. 2019 - 6 hodin, 110
km
• Festival dopravní prevence (Havlíčkův Brod) - 14.
9. 2019 - 8 hodin, 300 km
• ETM – Den bez aut (Jilemnice) - 16. 9. 2019 - 9
hodin, 320 km
• Den čistě mobility (Náchod) - 17. 9. 2019 - 7 hodin,
370 km
• Dny NATO (Mošnov) - 20. až 22. 9. 2019 - 30
hodin, 850 km
• Den s PČR (Břeclav) - 26. 9. 2019 - 7 hodin, 580
km
• Svatováclavská jízda (Mladá Boleslav) - 28. 9.

1 * 130 000,0000 130 000,00

Objednávka č.: MD1901057

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

2019 - 9 hodin, 200 km
• Autosalon SŠ (Vysoké Mýto) - 4. 10. 2019 - 11
hodin, 380 km
• Finále záchranářů HZS (Olomouc) - 5. 10. 2019 - 7
hodin, 640 km
• Den s AČR (Liberec) - 22. až 23. 10. 2019 - 9
hodiny, 300 km
• Den otevřených dveří PČR (Praha Hrdlořezy) - 30.
11. 2019 - 5 hodin, 90 km
• Den otevřených dveří PČR (Praha Hrdlořezy) - 7.
12. 2019 - 5 hodin, 90 km

Celkem: 146 hodin x 250,- Kč/hod. = 36 500,- Kč / 1
os. x 2 osoby = 73 000,- Kč bez DPH.

Doprava: odvoz otočného simulátoru z Rudné u
Prahy do jednotlivých míst výše uvedených akcí a
zpět.
Cena za dopravu: 5 170 km x 11,- Kč = 56 870,- Kč.
Celková cena za objednávku: 130 000,- Kč /není
plátce DPH/.

Termín realizace: 1.9. 2019 až 31. 12. 2019.

Úhrada bude provedena jednotlivě po dokončení
jednotlivé výše uvedené akce a to na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného
Dodavatelem, a po odsouhlasení plnění vedoucím
Samostatného oddělení BESIP.

Objednatel vyžaduje, aby veškeré služby
poskytované při výše uvedených akcích měli
odborný charakter a Dodavatel odpovídá za vady
svého plnění.

Objednatel zajistí Dodavateli jednotné oblečení,
přičemž Dodavatel je současně povinen zajistit, aby
členové obsluhy vystupovali pouze v tomto
jednotném oblečení.

Při plnění veškeré činnosti vykonávané v rámci akce
musí Dodavatel prezentovat výhradně BESIP,
přičemž je povinen si počínat tak, aby nedošlo k
poškození dobrého jména BESIP.

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ
neposkytnutí služeb v dohodnutém termínu. Smluvní
pokuta za vady plnění se vztahuje na vady zjištěné v
době, po kterou Dodavatel za vady odpovídá. Do
smluvní pokuty se nezapočítává mimořádná situace,
jako například extrémní klimatické vlivy (povodeň,
záplava, požár, kalamitní stav) a zrušení akce ze
strany Objednatele.

Smluvní pokuta pro případy porušení povinností
Dodavatele s poskytnutím služeb:
- 500 Kč za každou započatou hodinu zpoždění se
zahájením plnění služby v rámci akce;

Objednávka č.: MD1901057

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

- 500 Kč za každou započatou hodinu předčasného
ukončení plnění služby v rámci akce;
- dvojnásobek ceny plnění odpovídající odměně
Dodavatele za plnění služeb během akce za
nedostavení se na místo plnění.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
oprávněné smluvní strany i na náhradu služby.
Nedílnou přílohou faktury bude přesný počet
odpracovaných hodin, najetých kilometrů a nejméně
dvě fotografie z každé akce.
V případě nesplnění předmětu objednávky nebo její
části bude finanční plnění ze strany Objednatele
úměrně kráceno nebo bude od smlouvy bez dalšího
vyrovnání odstoupeno

Kontaktní osoba:

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 130 000,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1901057

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


		2019-09-09T09:50:08+0000




